



Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

N. 5 del 31 gennaio 2018

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso spese componenti commissione concorso direttore del Parco.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali".

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni.

VISTA la Legge 7 agosto 1990, nº 241 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTO il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2017-2019.

PREMESSO CHE con deliberazione dell'Assemblea del Parco del 22 gennaio 2018, così come da regolamento degli uffici, la dr.ssa Graziella Deledda è stata nominata Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuovo direttore, la quale selezione è in corso.

VISTA la deliberazione dell'Assemblea del Parco n. 21 del 31 maggio 2017 con la quale viene dato mandato alla Dott.ssa Graziella Deledda, Segretario del Parco, di predisporre la selezione per la copertura del posto di Direttore del Parco.

VISTA la determinazione del Segretario del Parco n. 1 del 23 ottobre 2017 con la quale viene indetta la Pubblica selezione per la nomina del Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora.

CONSIDERATO che in data 24.01.2018 si è riunita la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per la nomina del Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora e si è provveduto all'insediamento della commissione - Individuazione dei criteri per la valutazione dei titoli - Esame e valutazione dei titoli.

VISTO il Verbale n. 1 del 24 gennaio 2018 della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per la nomina del Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora.

DATO ATTO che occorre provvedere a riguardo con il rimborso delle spese al Dr. Gianpiero Sammuri – Componente esperto della commissione esaminatrice della selezione pubblica su indicata come indicato dallo schema allegato al presente provvedimento

RITENUTO opportuno procedere ad impegnare la somma di € 293,59 su indicata sul capitolo 101102-1 del redigendo Bilancio di Previsione Finanziario es. 2018.

ACCERTATO che la spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell'art.183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii..

VISTE le disponibilità di bilancio.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

DI IMPEGNARE la spesa di euro 293,59 sul capitolo 101102-1 del redigendo Bilancio di Previsione es. 2018, impegno spesa n. 7/2018 – al Dr. Gianpiero Sammuri – Componente esperto della commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per la nomina del Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora.

DI LIQUIDARE alla Dr. Gianpiero Sammuri Presidente Federparchi Europac Italia - l'importo di euro 293,59 quale rimborso delle spese in qualità di Componente esperto della commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata su indicata.

DI DARE ATTO che il presente atto sarà esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile di cui all'art. 183 e 184 del D.Lgs 267/2000 e ss. mm. ed ii. e del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Parco. DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco.

Si trasmette la Determinazione n. 5/2018 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all'art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Dr.ssa Graziella Deledda

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dott.ssa Carla Ant. Loddo